



Tiedote 26.01.2021
Julkaisuvapaa

Naisten Vaahteraliiga 2021 käyntiin kesäkuussa

Amerikkalaisen jalkapallon naisten Vaahteraliiga käynnistyy kesäkuun puolessa välissä. Sarja pelataan neljän joukkueen voimin. Uutena joukkueena mukana mikkeliäinen Lady Bouncers.

Naisten Vaahteraliigassa pelaavat kaudella 2021 Helsinki Wolverines, Turku Trojans, West Coast Phoenix Raisiosta sekä Lady Bouncers Mikkelistä. Joukkueet pelaavat kaksikertaisen sarjan, joka käynnistyy viikonloppuna 12-13.6. ja huipentuu 14.8 pelattavaan finaaliin. Runkosarjan voittaja etenee suoraan loppuotteluun, jonka toinen osallistuja ratkaistaan sarjan 2. ja 3. välisessä välieräpelissä.

Kaikki ottelut suorana Ruutu+ kanavalla

Vaahteraliigan mestaruudesta naiset taistelevat jo 14. kertaa. Sarjan mestaruutta puolustaa Helsinki Wolverines, joka hakee jo viidettä perättäistä titteliään. Viime kauden toinen finalisti, Tampere Saints haki alkavalle kaudelle sarjapaikan I-divisioonasta.

SAJL:n naisten Vaahteraliigan sarjapäällikkö Petra Eloranta on innostunut sarjan kasvavasta näkyvyydestä:

"Kaudesta 2021 tulee varmasti jännittävä. Viime vuonna Turku Trojans jäi ehkä hieman yllättäen finaalin ulkopuolelle ja Raisio West Coast Phoenix haastoi tulokaskaudellaan kunnolla jokaisen vastustajan. Uskoisin että Varsinais-Suomesta tulee 2021 kesällä kaksi vahvaa joukkuetta, joille varmasti jäi paljon hampaankoloon kaudesta 2020. Lisäksi helsinkiläinen Wolverines, 4-kertainen mestari, saa uuden haastajan, kun Mikkelin Bouncers ja Kuopio Steelers lähtevät liigaan yhteisjoukkueella. "Team Savo" voi hyvinkin olla kauden 2021 yllättäjä.

On myös hienoa, että saadaan naisten liigapelit Ruudun kautta tarjolle ihan jokaiselle suomalaiselle jenkkiputis-fanille."

Naisten jenkkiputista pelataan kaudella 2021 kolmella eri sarjatasolla. Joukkuemäärältään suurin on I-divisioona, jonne ilmoittautunut 10 joukkuetta.

Tutustu sarjaohjelmaan: <http://www.sajl.org/selaus/otteluohjelma.php?sarja=6&kausi=2021>

Lisätietoja:

Petra Eloranta
SAJL, sarjapäällikkö
040-728 8886

